
平素より当館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
この度５月１日（火）より、お客様には大変心苦しいお願いとなりますが、昨今の

光熱費値上げにより入浴料金の改定をさせていただくこととなりました。 
つきましては誠に恐縮ながら以下の通り変更させていただきたくお願い申し上げ

ます。 
 

【対象】 
・平日・土日祝日のご利用料金 

【改定後の入浴料】 
●A タイプ・B タイプ・C タイプそれぞれ現在ご利用料金より一律２００円値上げ 

※ 延長料金は対象外で変更ありません 

現在のご利用料金 
 平   日 土 日 ・ 祝 日 

A  タイプ ２，１００ ２，３００ 

B  タイプ ２，３００ ２，６００ 

C  タイプ ２，８００ ３，０００ 

料金改定後のご利用料金 
 平   日 土 日 ・ 祝 日 

A  タイプ ２，３００ ２，５００ 

B  タイプ ２，５００ ２，８００ 

C  タイプ ３，０００ ３，２００ 

 
【改訂日】 
 ２０２５年５月 1 日(火)より 
 
お客様には大変に心苦しいお願いとなりますが、何卒、入浴料金値上げに関し

ましてご理解をいただきますようお願い申し上げます。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 


